DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 4239996-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-4239996
32.8810 Litros    $20.501006 $674.09

Subtotal $674.09
IVA 16.00% $104.86
TOTAL PESOS : $778.95

(setecientos setenta y ocho pesos 95/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
QJUygmLkhr6UxV2pdQu+NN3OW+88mOapQ
l4OhDPX7QPZ8mmUZsEe1bPH3Rw9UNjPBD
BmWB04SgO1f6WAH3en5bkJuon3z9oe6hces
ulHI+MkruT8fE5/+Plnw+H6i0bIMCf4DpHcbAD
DHsVMGoHuYujaXZHwNgxBirrxGh+b4st45JL
2SmLLBfwFez9XIn1lMvwRQSNZZ+08l3sGfpF